
USNESENÍ Z 2. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 28. 4. 2014  

 
USNESENÍ č .  1 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Mirka 
Štochlová, Jan Glas. 

USNESENÍ č .  2 /2VZ/2014: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Oznámení o provedeném rozpočtovém opatření 2/2014 
3. Oznámení o provedeném rozpočtovém opatření 3/2014 
4. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2014 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
5. Zvolení zástupce obce na valnou hromadu VKM, a.s. 
6. Stanovení počtu zastupitelů pro volební období 2014 – 2018 
7. Schválení příspěvku na činnost obecně prospěšné společnosti Přemyslovské střední Čechy 
8. Schválení účetní závěrky 2013 
9. Schválení závěrečného účtu 2013 bez výhrady 
10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
11. Schválení nákupu multikáry 
12. Soubor vnitřních směrnic pro vedení účetnictví obce 
13. Různé 

- Diskuze 
USNESENÍ č .  3 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo vydat na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, OBECNĚ ZÁVAZNOU VYHLÁŠKU č. 1/2014 O MÍSTNÍM 
POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ. 

USNESENÍ č .  4 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s delegováním paní Markéty Jehličkové, starostky Obce Třebichovice, 
jako akcionáře společnosti VKM, a.s., na řádnou valnou hromadu společnosti VODÁRNY KLADNO – 
MĚLNÍK, A.S., která se uskuteční v květnu 2014, jakožto i na všechny mimořádné a řádné valné hromady 
společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČ 4635691, které se uskuteční v roce 2014.  

Delegovaný zástupce obce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář 
společnosti VKM, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným hlasovacím 
řádem VH, požadovat a dostávat vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání 
VH, podávat návrhy a protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

V případě neúčasti delegované na VH, vyslovuje ZO Třebichovice souhlas se zastupováním náhradníků panem 
Liborem Lesákem a panem Tomášem Hrodkem.  

USNESENÍ č .  5 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s poskytnutím příspěvku ve výši 3000 Kč obecně prospěšné společnosti 
Přemyslovské střední Čechy se sídlem Wilsonova 599, 274 01 Slaný, IČ 248 28 815, č. účtu: 407422379/0800. 

USNESENÍ č .  6 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) účetní závěrku roku 2013 včetně výsledku hospodaření za rok 2013. 

USNESENÍ č .  7 /2VZ/2014: 
Byl projednán Závěrečný účet obce bez výhrady za rok 2013. Tento závěrečný účet bez výhrady byl vyvěšen na 
pevné i elektronické úřední desce po dobu od 11. 3. 2014 do 14. 4. 2014. 
Závěrečný účet obsahuje: 
− výkaz o plnění rozpočtu v plném členění rozpočtové skladby 
− vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Kraje, obcím, státním Fondům a jiným   

rozpočtům a hospodaření dalších osob 
− údaje o hospodaření s majetkem obce 
− zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2013 Krajským úřadem 
Projednání bylo uzavřeno s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením v roce 2013 bez výhrady. 



USNESENÍ č .  8 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O 
ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM STAVBY se společností ČEZ Distribuce, a. 
s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupené společností Uniservis Hašek, s.r.o. 

Věcné břemeno se týká kabelového vedení přípojky NN uložené pod částí komunikace na pozemku p.č. 814/1, a 
pozemku p. č. 458/1, oba zapsané na LV č. 10001 pro kú. Třebichovice 770001, obec Třebichovice, u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 

Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene se stanovuje ve výši 1000 Kč. 

USNESENÍ č .  9 /2VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s nákupem multikáry v ceně 160.000,- Kč. 

USNESENÍ č .  10/2VZ/2014: 
ZO Třebichovice schvaluje Soubor vnitřních směrnic pro vedení účetnictví obce. 

 
 
 
Ve Třebichovicích 28. 4. 2014 
 
 
 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  30. 4. 2014 
 
Sejmuto:  
 

 
 


